

# REDO TRIDINATA WIJAYA

VERIFIKATOR, TESTER, CO-TESTER,  
OBSERVER



## KONTAK

☎ 08974659867

✉ redotridinata@gmail.com

📍 Jl Taruna Jaya Gg. Al Ridho, RT 003. RW 013. Kelurahan Cibubur, Kecamatan Ciracas, Jakarta timur, Dki Jakarta, Jakarta Timur. 13720. Indonesia

## PENDIDIKAN

### MAGISTER SAINS. UIN SYARIF Hidayatullah Jakarta, Tangerang Selatan

2022

Magister Psikologi dengan penjurusan Psikologi Industri dan Organisasi. IPK 4.00.

### SARJANA SAINS, UIN SYARIF Hidayatullah Jakarta, Tangerang Selatan

2018

Sarjana Psikologi dengan penjurusan Psikologi Sosial IPK 3.24.

## KEAHLIAN

- Tester Psikologi
- Microsoft Words
- Microsoft Excel
- Analisis
- SPSS
- Public Speaking

## PENGALAMAN ORGANISASI

### ANGGOTA, STAND UP INDO LAMPUNG, BANDAR LAMPUNG

Apr 2013 - Jun 2022

### KETUA UMUM, HIMPUNAN MAHASISWA ISLAM KOMPSI, TANGERANG SELATAN

Jan 2017 - Nov 2017

### MENTERI KEMAHASISWAN, DEMA FAKULTAS PSIKOLOGI, TANGERANG SELATAN

Agt 2017 - Jul 2019

## TENTANG SAYA

Lulusan S2 Magister Psikologi UIN Syarif Hidayatullah Jakarta dengan pengalaman di beberapa lembaga *assessment* dan telah mengikuti berbagai *project assessment*. Selama kuliah, aktif dalam organisasi Dewan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Psikologi sebagai Menteri Kemahasiswaan, serta pernah menjabat sebagai Ketua Umum Himpunan Mahasiswa Islam Komisariat Psikologi. Memiliki pemahaman yang kuat terkait organisasi serta manajemen, suka bekerja sama dengan tim dan dapat menjadi pendengar yang baik.

## PENGALAMAN KERJA

### TESTER & CO-TESTER, PUSAT LAYANAN PSIKOLOGI UIN SYARIF JAKARTA, TANGERANG SELATAN

Des 2019 - Nov 2022

Melakukan administrasi tes psikologi, memberikan petunjuk dan pengarahan saat melakukan tes serta melakukan skoring tes psikologi

### VERIFIKATOR, PPM MANAJEMEN, JAKARTA PUSAT

Apr 2021 - Nov 2022

Melakukan verifikasi dokumen pelamar kerja, mengkoordinasikan pelamar saat proses wawancara dan melakukan dokumentasi pada proses wawancara.

### TRAINING TEAM ASSOCIATE & OBSERVER, ACT CONSULTING ESQ GROUP, JAKARTA SELATAN

Mar 2017 - Okt 2022

Fasilitator Training, membantu trainer dalam melaksanakan training, melakukan observasi dan penilaian kompetensi terhadap peserta training.

### CO-TESTER & VERIFIKATOR, QUANTUM HUMAN RESOURCES INTERNATIONAL JAKARTA SELATAN

Jul 2015 - Jul 2019

Membantu asessor dalam pelaksanaan tes psikologi, memverifikasi dokumen peserta, bertanggung jawab terhadap kesiapan dan kelengkapan alat tes, skoring alat tes

### TESTER, CO-TESTER & SCORER, BUAH HATI, TANGGERANG SELATAN

Agt 2017 - Jul 2019

Membantu asessor dalam pelaksanaan tes psikologi, memverifikasi dokumen peserta, bertanggung jawab terhadap kesiapan dan kelengkapan alat tes, skoring alat tes

### FASILITATOR ASIAN PARAGAMES, PERTAMINA TRAINING CENTER, JAKARTA

Okt 2018 - Okt 2018

Koordinator kelas volunteer, menyiapkan keperluan para volunteer, berkoordinasi dengan pemateri serta peserta volunteer

## MEDIA SOSIAL

Instagram  
[redotridinata](#)

linkedin  
[Redo Tridinata Wijaya](#)

Twitter  
[redotridinata](#)